

Bydgoszcz,  września 2019 roku

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Prowadzenie działań informacyjno-promocyjnych w ramach projektu „Remediacja terenów zanieczyszczonych w rejonie dawnych Zakładów Chemicznych „Zachem” w Bydgoszczy w celu likwidacji zagrożeń zdrowotnych i środowiskowych, w tym dla obszaru Natura 2000 Dolina Dolnej Wisły oraz Morza Bałtyckiego”.

Znak sprawy: WIS.261.31.2019.AA

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w imieniu i na rzecz Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (dalej „Ustawa Pzp”) niniejszym udzielam wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej „SIWZ”) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na *Prowadzenie działań informacyjno-promocyjnych w ramach projektu „Remediacja terenów zanieczyszczonych w rejonie dawnych Zakładów Chemicznych „Zachem” w Bydgoszczy w celu likwidacji zagrożeń zdrowotnych i środowiskowych, w tym dla obszaru Natura 2000 Dolina Dolnej Wisły oraz Morza Bałtyckiego”.*

Pytanie 1:

W jaki sposób Wykonawca powinien przekazać Zamawiającemu próbki materiałów: ulotkę, notatnik z długopisem oraz torbę? Zgodnie z zapisem Rozdziału X pkt 1 ofertę należy złożyć na platformie, natomiast z zapisu rozdziału VI ust. 14 wynika, że Wykonawca powinien dostarczyć próbki materiałów promocyjnych do siedziby Zamawiającego najpóźniej w terminie składania ofert. W sytuacji, w której próbki powinny zostać złożone w siedzibie Zamawiającego, a pozostała część oferty powinna zostać złożona na platformie proszę o przekazanie dokładnego adresu, na jaki próbki materiałów powinny zostać dostarczone.

Odpowiedź 1:

Próbki należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego, tj. Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, ul. Dworcowa 81, 85-009 Bydgoszcz.

Pytanie 2

W odniesieniu do pytania nr 1 czy poza dostarczeniem próbek na adres Zamawiającego, Wykonawca powinien dołączyć do oferty również elektroniczny projekt graficzny złożony wraz z ofertą na platformie?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wymaga przedłożenia elektronicznego projektu graficznego materiałów wraz z ofertą.

Pytanie 3:

W rozdziale V ust 2, pkt 3 SIWZ jest zapis, że Wykonawca może przedstawić materiały wykonane przez niego w ramach innej usługi. Proszę o potwierdzenie czy materiały (notatnik, ulotka i torba) te muszą mieć takie same parametry, jakie wskazane są w SIWZ, rozdział XII ust. 5, 6 i 7?

Odpowiedź 3:

Tak, w rozdziale XII ust. 5, 6 i 7 wskazane zostały parametry materiałów reklamowych, które będą podlegały ocenie oraz kryteria, według których ocena ta zostanie dokonana.

REGIONALNY DYREKTOR
OCHRONY ŚRODOWISKA
W BUDGOSZCZY

Marta Dombrowicz
Marta Dombrowicz



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności

